
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava MVTV 2-111“  

 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, na základě 
pověření č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové  

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 174 500 20  

ev. č. registru VZ: 64020206 

číslo jednací: 31316/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

CZ LOKO, a.s. 

se sídlem: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová  

IČO: 61672131, DIČ: CZ61672131  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 2584  

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 17419043/0300  

zastoupena: Ing. Janem Kutálkem, členem představenstva, a 

                   Ing. Janem Bártou, členem představenstva  

 

Korespondenční adresa:  
viz sídlo zhotovitele 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: OU21022 

 

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


2/2 

  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Oprava MVTV 2-111“ 
 

 

I. Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo ze dne 29. 1. 2021, 

číslo smlouvy objednatele: S 640 174 500 20, číslo smlouvy zhotovitele: OU21022 (dále jen „Smlouva 
o dílo“), s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího důvodu:  

Při provádění předmětu díla byla zjištěna rozměrová netolerance rámu vozidla, která vyžaduje použití 
časově náročnějších technologických postupů, a kterou nebylo možné předem předvídat. Na základě 
této skutečnosti se Objednatel a Zhotovitel dohodli na prodloužení doby plnění o 60 kalendářních dnů, 

přičemž na cenu díla tato změna nemá vliv. 

 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 4. Smlouvy o dílo, s názvem Místo a doba plnění, odstavec 4.3, se mění a nově zní: 

4.3 Zhotovitel je povinen provést a předat Dílo nejpozději do 29. 1. 2022. 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou. 

 

Přílohy: Měrový list hlavního rámu vozidla MVTV 2 (4-8002-002-01) 

  

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

  
 

elektronicky podepsáno 

dne 26. 11. 2021 

………………………………………………… 

 elektronicky podepsáno 

dne 24. 11. 2021 

………………………………………………… 

Ing. Petr Vodička 

Správa železnic, státní organizace 

ředitel Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Jan Kutálek 

CZ LOKO, a.s. 

člen představenstva 

   

  elektronicky podepsáno 

dne 24. 11. 2021 

………………………………………………… 

  Ing. Jan Bárta 

CZ LOKO, a.s. 

člen představenstva 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2087727

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bc790d10-7bc0-4567-be0b-9f95cd4fef75

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2021 12:29:03


